~-------~----~------------~--------------------

PROJETO N.o i.Q.~t.J'to
_..._...iKo~ s~~an~.
P u b I i C a d o 2Q ....I.Q1.J--iL.

~~~.~ ··~4·;.---

. LEI N9 ,1.F3. DE 19 DE JULHO .. DE 1991.
,"Muda.cjenomlnaçao da atual·Rua Circula·r,locali
zada entre as ruãs Dr. Celso Peçanha.e José Leo

n~r~d! ~o bairr~.C~ram~ca19 distrit~ deste Mu
.nlclplo .
Autor: Vereador ..NAGI ALMAWY

A CÃMARA. MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU,POR SEUS RE
PRESENTANTES LEGAIS,DECRETA E EU SANCIONO A
SEGUINTE LEI:

Art~ 19 - Passa. a denominar-se Rua Rosama

ria Ferreira dos Santos a atual Rua'Circular,lo
calizadaentre as Ruas Dr. Celso Peçanha e .Jose
Leonardo, no bairro Ceramica,19 distrito deste
Município.

Art. .29 - Esta' )ti entrará em vigor n.a
data de sua publicação. .
PREFEITURA MUNICIPAL DE.NOVA. IGUAÇU,19 DE.'JULHO
DE 1991. .' ., • '

~-------~~~---------------------------------~